
Deliberazione n. 64 del 28 dicembre 2015 
 
Oggetto: Patrocinio corso sci. 
  

 LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto che il Club Alpino Italiano, sezione di Piedimulera, intende organizzare un corso di sci per 
ragazzi, per il quale viene chiesto a questo Comune di dare il patrocinio, mettendo a disposizione 
il pullman comunale per il trasferimento dei partecipanti; 
 
Ritenuto di aderire alla stessa, offrendo il patrocinio richiesto, stante la finalità sociale 
dell’iniziativa; 
 
Visto che i competenti responsabili di servizio hanno espresso, rispettivamente, il proprio parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione, ai sensi 
dell'art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di dare il patrocinio di questo Comune all’iniziativa sportiva indicata in premessa, mettendo a 
disposizione il pullman comunale per il servizio di trasporto dei partecipanti ed erogando per la 
stessa un contributo di €  350,00 quale concorso per i costi da sostenersi, previo rendiconto degli 
stessi; 
 
2. Di imputare tale spesa all’intervento 1.06.03.05/1 del bilancio corrente; 
  
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile     

    Dott. Antonio Carcuro  
 

 


